MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
LPROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P ¥ JUB

PART, APORT, CONV, TNCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRC U OBSCLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GARSTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASTGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO LEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACICNES
TRANSFERENCIAS A FIDETCOMTSOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCTAL
DONATIVOS
TRANSFERENCTAS AL EXTERIOR

PARTICTIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACTIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA POBLICA
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2025 2024
82%, 605,88 360,807.06
394,003.00 181,917.00
0.00 0.00
0.00 0.00
297,132.50 145,848.00
90, 630,38 15,464,086
47,840.00 17,678.00
0.00 0,00

38,840, 037,29
38,840, 037.29
0.00

0.00
4,00
0.00
0.00
0.00
0.00

39,669,643.17

16,848,833.72
6,632,529,50
2,837,177.50
7,379,126.72

4,075,303.53
0.00
0.00
o.o0c
4,075,303.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

16,265,998.12
16,265,998.12
0.00

0.00
.00
0.00
0.00
¢.00
0.00

16,626,905.18

7,861,777.70
1,327, 363.50
1,773,100.27
4,761,313.93

2,815,660.88
0.00
0.00
0.00
2,815, 660.88
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en pesos)

202 2024
INTE 3 DE LA DEUDA P 0.0 0,00
DE LA DEUDA 0.00 0.00
PUBLICA 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 1.0
S EXTRAQRDINARIAS 0.00

DEPRECIACIONES,

RIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00

0.00 0.00

3 DE INVENTARIOS 0.00 0.00

0.00 .00

11,640,013.10 0.00

LICA NQ CAPITALIZABRLE 11,640,013.10 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 32,564,150.35 10,677,438.58
’ ’

RESULS 7,105,492.82 5,949, 466.60
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